SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2025
Edição 11.475Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025
Termo de Referência Nº 041/2025

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO II FÓRUM NACIONAL DE CONTROLADORIA IN-
TERNA, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 14, 15 E 16 DE MAIO DE 2025, NA CIDADE DE CURI-
TIBA – PR, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA:
Empresa: CONTROLE INTERNO NA PRÁTICA LTDA
CNPJ: 48.725.098/0001-70
Endereço: AVENIDA VISCONDE DE GUARAPUAVA, Nº 2305, CENTRO
Cidade: CURITIBA-PR
CEP: 80.010-100
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte reais).
LOCAL E PRAZO:
7.1. O evento será realizado nos dias 14, 15 e 16 de maio de 2025, no Hotel Grand Mercure, Rua
Visconde de Nácar, nº 1424, centro, Curitiba-PR, CEP: 80.410-201.
7.1.1. Na impossibilidade de cumprimento do prazo previsto para entrega ou realização do evento,
a CONTRATADA deverá comunicar formalmente à CONTRATANTE, com antecedência mínima de
10 (dez) dias, as razões que motivam o pedido de prorrogação, para análise e eventual deferimen-
to, ressalvadas situações de caso fortuito e força maior comprovada.
7.2. A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.

Publique-se                  Santa Helena – PR, 04 de abril de 2025.

NATIÉLLI CRISTINA BEDENDO
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 007/2025 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

LILIAN FAXINA GIRARDI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2025-04-10T18:50:13-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140